
            
Uchwała Nr  V/44/11 

  Rady Powiatu w Kielcach 
        z dnia 13 czerwca 2011r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łagów 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                               

o samorządzie powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2009r.               

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 10.000 zł dla Gminy Łagów z przeznaczeniem na 

pomoc dla pogorzelca. 

§ 2 

Zobowiązanie z tytułu pomocy finansowej zostanie pokryte z dochodów własnych. 

 
§ 3 

 
Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 będzie podpisanie przez 

każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia 

otrzymanych środków. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 

§ 5  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Szczepańczyk 
 
 

 
 


